
                                                                                                                
 

Biedrības “Liepājas rajona partnerība” Rīcību plāns EJZF līdz 2023.gadam Saskaņots padomes sēdē Nr. 1-5/2023/5 

2023.gada 20.aprīlī  

 Izpilddirektore Inita Ate 

 

n.p.
k. 

Mērķis/ rīcība  RZP 2014.-2020. 
atbilstošais 
pasākuma mērķis 

Īstenošanas 
kārtas 

Max  

atbalsta intensitāte  

%  

Max attiecināmo 
izmaksu summa 
vienam projektam 
(euro) 

Rezultātu rādītāji 

RZP pasākuma mērķis: ekonomiskās izaugsmes, sociālās iekļaušanas un darbavietu radīšanas veicināšana un sniedzot atbalstu 
nodarbinātībai un darbaspēka mobilitātei piekrastes un iekšzemes kopienās, kas atkarīgas no zvejas un akvakultūras, tostarp darbību 

dažādošana zivsaimniecības nozarē un citās jūras ekonomikas nozarēs. 

M3 Veicināt konkurētspējīgas un ilgtspējīgas Baltijas jūras piekrastes attīstību Liepājas rajona partnerības teritorijā.  

Konkurētspējīga un ilgtspējīga zivsaimniecība.  

R1 Atbalsts 
zivsaimniecības 
nozares 
attīstībai un 
uzņēmējdarbība
s dažādošanai 
piekrastē. 

 

6.1.Pievienotās 
vērtības veidošana 
un inovācijas visos 
zvejas un 
akvakultūras 
produktu piegādes 
ķēdes posmos. 

6.2. Ekonomiskās 
izaugsmes 
veicināšana, darba 
vietu radīšanas 
veicināšana, kā arī 
zivsaimniecības 
nozarē un citās 
jūras ekonomikas 

2019.g. un 
2020.g.  
Projektu 
konkursi tiek 
sludināti vismaz 
vienu reizi gadā 

50%  

70% - inovatīvs 
projekts 

80% kopprojektiem  

80% ar piekrastes 
zvejniecību 
saistītiem 
projektiem 

30% lielajiem 
uzņēmumiem 

60% tūrisma 
projektiem 

* 100 000 euro 
projektiem, kuriem 
vismaz 70% no 
projektu 
attiecināmo 
izmaksu summas ir 
būvniecībai.  

50 000  euro 
pārējiem 
projektiem 

Īstenoti vismaz 10 projekti, no 
kuriem vismaz viens ir inovatīvs 
VRG teritorijā.  

Radītas vismaz 5 darba vietas.  

 



                                                                                                                
nozarēs – darbību 
dažādošana. 

2021.- 2023. gads – ja paliek finansējums no iepriekšējām kārtām 

R2   Atbalsts vides 
resursu un 
zvejas vai jūras 
kultūras 
mantojuma 
saglabāšanā.  

 

6.3. Vides resursu 
vairošana vai 
izmantošana, kā arī 
klimata pārmaiņu 
mazināšana. 

6.4. Zvejas vai jūras 
kultūras 
mantojuma 
izmantošanas 
veicināšana.  

 

2019.g. un 
2020.g.  
Projektu 
konkursi tiek 
sludināti vismaz 
vienu reizi gadā  

Papildus 
finansējums tiek 
izsludināts 1 
reizi. 

 

2021. – 2023. 
gads – ja paliek 
finansējums no 
iepriekšējām 
kārtām 

50%  

30% lielajiem 
uzņēmumiem 

90% - pašvaldību un 
uzņēmēju 
sabiedriskā labuma 
projektiem 

80%  ar piekrastes 
zvejniecību 
saistītiem 
projektiem 

30% zvejas kuģu 
dzinēja nomaiņai 

 

100 000 eiro 
pārējiem 
projektiem. - 

500 000 eiro 
pašvaldību 
sabiedriskā labuma 
projektiem 

Īstenoti vismaz 10  projekti, no 
kuriem vismaz 3 ir pašvaldību ceļu 
vai ielu būvniecība vai pārbūve 
piekrastes teritorijā.   

       

* Būvniecība, kas saistīta ar uzņēmējdarbību.  
* Mazais Vidējais Uzņēmums (MVU)  pēc Regulas nr.1303/2013  

1. pants  
Darbinieku skaits un finansiālās robežvērtības, pēc kurām nosaka uzņēmumu kategorijas 
      1. Mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu (“MVU”) kategorijā ietilpst uzņēmumi, kuros ir mazāk nekā 250 darbinieku un kuru gada apgrozījums 
nepārsniedz EUR 50 miljonus, un/vai gada bilances kopsumma nepārsniedz EUR 43 miljonus.  
 2. MVU kategorijas mazu uzņēmumu definē kā uzņēmumu, kurā ir nodarbināti mazāk nekā 50 darbinieki un kura gada apgrozījums un/vai gada bilances 
kopsumma nepārsniedz EUR 10 miljonus. 
3. MVU kategorijas mikrouzņēmumu definē kā uzņēmumu, kurā ir nodarbināti mazāk nekā 10 darbinieki un kura gada apgrozījums un/vai gada bilances 

kopsumma nepārsniedz EUR 2 mi 


